CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự  Do - Hạnh Phúc

= = == = =

HỒ SƠ
THEO DÕI CÔNG TÁC PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY

Tên cơ sở : CÁC THÔN TRÊN ĐỊA BÀN XÃ DƯƠNG HÒA

Địa chỉ : Xã Dương Hòa, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế

Số điện thoại : 0234.3861075;

Cơ quan quản lý trực tiếp: UBND xã Dương Hoà.

Dương Hòa, tháng 3 năm 2020

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ DƯƠNG HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HộI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50  /QĐ-UBND Dương Hòa, ngày 24 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Tổ phòng cháy, chữa cháy tại các thôn trên địa bàn xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HOÀ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Phòng cháy và chữa cháy ngày 29 tháng 6 năm 2001 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật PCCC ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 79/2014/NĐ-CP của Chính phủ ngày 31/7/2014 Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy; Thông tư

Số: 66/2014/TT-BCA, ngày 16 tháng 12 năm 2014 của Bộ Công an Quy định chi

tiết thi hành một số điều của Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 24 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân xã về việc kiện toàn Ban chỉ huy Phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn xã

Dương Hòa;

Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ Phòng cháy, chữa cháy tại các thôn trên địa bàn xã

Dương Hòa gồm các ông có tên và giữ chức vụ sau: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các Tổ PCCC tại các thôn có nhiệm vụ: Đề xuất việc ban hành các

nội quy, quy định an toàn PCCC, phòng chống cháy nổ tại thôn mình phụ trách đảm

bảo; tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật và kiến thức phòng cháy và chữa cháy;

kiểm tra, đôn đốc việc chấp hành các quy định, nội quy an toàn về phòng cháy và

chữa cháy; tham gia huấn luyện và bồi dưỡng nghiệp vụ về phòng cháy và chữa

cháy; xây dựng phương án và chuẩn bị phương tiện nhiệm vụ chữa cháy khi có cháy

xảy ra; tham gia chữa cháy ở địa phương, cơ sở khác khi có yêu cầu hoặc có lệnh

điều động của Ủy ban nhân dân xã.

Điều 3. Quyết định này có  hiệu lực từ ngày ký và thay thế cho Quyết định số

48/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2019 về thành lập Tổ Phòng cháy, chữa cháy

tại các thông trên địa bàn xã Dương Hòa.

Điều 4. Văn phòng - thống kê, Tài chính - Kế toán, các ban ngành có liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thường vụ Đảng ủy xã,

- Thường trực HĐND xã;

- TT.UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h);

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=79/2014/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

DANH SÁCH TỔ PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY THÔN HẠ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 24/3/2020

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa)

Số

tt
HỌ VÀ TÊN NGHỀ NGHIỆP

Chức danh

trong Tổ PCCC

1 Lê Văn Rin
Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn

Bí thư Chi đoàn TN
Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Trước
Trưởng ban CTMT thôn,

Chi hội trưởng Hội ND
Tổ phó

3 Phan Trường Giang Công an viên Thành viên

4 Nguyễn Văn Vũ Thôn Đội trưởng Thành viên

5 Nguyễn Thị Tằm Chi Hội trưởng Hội LHPN Thành viên

6 Lê Văn Tân Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên

7 Ngô Thị Nữ Công tác viên Y tế - Dân số Thành viên

8 Phan Bá Quảng Bí thư Chi đoàn Thanh niên Thành viên

9 Trần Ngân Làm nông Thành viên

10 Phan Ngần Làm nông Thành viên

DANH SÁCH TỔ PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY THÔN BUỒNG TẰM

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 24/3/2020

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa)

Số

tt
HỌ VÀ TÊN NGHỀ NGHIỆP

Chức danh

trong Tổ PCCC

1 Đỗ Ngọc Nhật Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Lê Văn Thanh
Trưởng ban CTMT thôn

Chi hội trưởng Hội ND
Tổ phó

3 Trần Văn Việt Công an viên Thành viên

4 Trần Văn Ái Thôn Đội trưởng Thành viên

5 Hồ Thị Mỹ Ni Chi Hội trưởng Hội LHPN Thành viên

6 Nguyễn Văn Tuấn Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên

7 Lê Thị Hoa Công tác viên Y tế - Dân số Thành viên

8 Nguyễn Vinh Làm nông Thành viên

9 Mai Văn Bằng Làm nông Thành viên

DANH SÁCH TỔ PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY THÔN HỘ

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày  24/3/2020

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa)

Số

tt
HỌ VÀ TÊN NGHỀ NGHIỆP

Chức danh

trong Tổ PCCC

1 Trương Văn Quốc Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Lê Văn Thân Trưởng ban CTMT thôn Tổ phó

3 Trần Văn Ngọc Công an viên Thành viên

4 Lê Văn Ngưng Thôn Đội trưởng Thành viên

5 Hà Thúc Nhật Bí thư Chi đoàn TN Thành viên

6 Ngô Thị Bờ Chi Hội trưởng Hội LHPN Thành viên

7 Huỳnh Văn Lợi Chi hội trưởng Hội ND Thành viên

8 Võ Châu Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên

9 Phan Thị Vi Công tác viên Y tế - Dân số Thành viên

DANH SÁCH TỔ PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY THÔN THANH VÂN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 24/3/2020

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa)

Số

tt
HỌ VÀ TÊN NGHỀ NGHIỆP

Chức danh

trong Tổ PCCC

1 Trương Hữu Luyện Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Trương Văn Lô TBCTMT, CHT ND thôn Tổ phó

3 Nguyễn Công Tuấn Công an viên Thành viên

4 Hoàng Tuấn Bí thư Chi đoàn TN, TĐT Thành viên

5 Nguyễn Thị Thủy Chi Hội trưởng Hội LHPN Thành viên

6 Nguyễn Viết Tâm Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên

7 Trần Thị Hồng Hà Công tác viên Y tế - Dân số Thành viên

8 Huỳnh Tấn Thạnh Làm nông Thành viên

9 Trương Hữu Lai Làm nông Thành viên

10 Nguyễn Quang Hằng Làm nông Thành viên

DANH SÁCH TỔ PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY THÔN KHE SÒNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50/QĐ-UBND ngày 24/3/2020

của Chủ tịch UBND xã Dương Hòa)

Số

tt
HỌ VÀ TÊN NGHỀ NGHIỆP

Chức danh

trong Tổ PCCC

1 Trần Thị Tình Bí thư Chi bộ - Trưởng thôn Tổ trưởng

2 Trương Văn Huy Trưởng ban CTMT thôn Tổ phó

3 Nguyễn Văn Nghĩa Công an viên Thành viên

4 Nguyễn Văn Phong Thôn Đội trưởng Thành viên

5 Nguyễn Văn Quốc Bí thư Chi đoàn TN Thành viên

6 Trương Thị Bướm Chi Hội trưởng Hội LHPN Thành viên

7 Lê Văn Thanh Chi hội trưởng Hội ND Thành viên

8 Nguyễn Văn Bình Chi hội trưởng Hội CCB Thành viên

9 Nguyễn Thị Quýt Công tác viên Y tế - Dân số Thành viên

10 Lê Văn Tảo Trưởng làng Lương Miêu Thành viên

CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN PHÒNG CHÁY VÀ CHỮA CHÁY

TT
Ngày tháng

năm

Hình thức

tuyên truyền

Đối

tượng

Thời

gian
Kết quả

CÔNG TÁC HUẤN LUYỆN PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY

TT

Ngáy

tháng

năm

Nội dung

huấn luyện

Đối

tượng

Thời

gian

Người

hướng

dẫn

Kết quả

PHẦN GHI CHÉP NỘI DUNG CÁC LẦN KIỂM TRA PCCC.

TT Ngày tháng năm Nội dung kiểm tra Ghi chú

		2020-03-30T10:45:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Dương Hòa<duonghoa.huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!